
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

1. DODATEČNÉ INFORMACE   
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

PR E K O N C E N T R A Č N Í  C E N T R I F U G A 
_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZAD AV ATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZK A  

Název zakázky Prekoncentrační centrifuga 

Systémové číslo na profilu  P15V00000022 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000182  

Zdroj financování  Národní program udržitelnosti 

 
I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

 
1. Žádost o dodatečnou informaci 
V zadání požadujete dodání Prekoncentrační centrifuga (rotační vakuový koncentrátor) včetně 
popsaného příslušenství, čemuž rozumíme a co standartně vakuovy koncentrátor může obsahovat. 

V zadání dále požadujete dodání: 

Technické parametry zařízení pro zakoncentrování pomocí dusíku: 

1. Zařízení pro zakoncertování vzorků musí obsahovat termostatovaný blok s držákem dusíkových jehel 
(minimální počet 9 dusíkových jehel) a s LED display pro nastavení teploty 

2. Rozsah teploty minimálně +10°C nad teplotu okolí až 200°C 

Z výše popsaného vyplývá, že požadujete dodání dvou zařízení? 

1x vakuový koncentrátor chemicky odolný s příslušenstvím (chemicky odolná pumpa, vymrazovací past, 
3x rotor) 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000182


Čtečka gelů pro elektroforézu 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

1x zařízení pro zakoncentrování pomocí dusíku 

Oba popsané systémy za cca 400.000 Kč bez DPH? 

 

1. Dodatečná informace  
Zadavatel požaduje prekoncentrační centrifgu vč. příslušenství i zařízení pro zakoncentrování pomocí 
dusíku. 

Zadavatel dále k dotazu uvádí, že předpokládaná hodnota celkové zakázky je 400.000 Kč bez DPH. 

Vyšší nabídková cena není důvodem pro vyřazení či vyloučení nabídky. 

 

V Brně dne 4. 8. 2015  

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2015-08-04T12:40:36+0200
	Michal Marek




